van johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden kohtuullisuuden sekä tilinpäätöksen ja toi-
mintakertomuksen yleisen esittämistavan arvioiminen.

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän
tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

LAUSUNTO

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös ja toimintakertomus antavat Suomessa voi-
massa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien säännösten
mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja talo-
udellisesta asemasta. Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat ristiriidattomia.

Helsingissä 17. päivänä helmikuuta 2016

PricewaterhouseCoopers Oy
KHT-yhteisö

Heikki Lassila
KHT

TEEMME
KYBERTURVASTA

TOTTA.

”

54 55

PRO FORMA -TULOSLASKELMAT

Alla esitettävät pro forma -tuloslaskelmat on laadittu olettaen vuoden 2014 aikana tapah-
tuneet Nixu Software Oy:n eriyttäminen, Panorama Partnersin yrityskauppa, henkilöstöan-
ti sekä First North -listautuminen tapahtuneiksi ennen tilivuotta 2014, jotta vuosien 2014 ja
2015 luvuista saadaan vertailukelpoisia.

PRO FORMA -TULOSLASKELMA 1.7.-31.12.2015

Tuhatta euroa

Nixu-

konserni

Pro forma-

oikaisut

Nixu-konserni

Pro forma

Liikevaihto 9 163,2 0,0 9 163,2

Liiketoiminnan muut tuotot 134,0 0,0 134,0

Materiaalit ja palvelut -687,8 0,0 -687,8

Henkilöstökulut

   Palkat ja palkkiot -4 472,0 0,0 -4 472,0

   Henkilöstösivukulut 0,0

   Eläkekulut -810,8 0,0 -810,8

   Muut henkilöstösivukulut -271,8 0,0 -271,8

Henkilöstökulut yhteensä -5 554,7 0,0 -5 554,7

Liiketoiminnan muut kulut -1 812,2 0,0 -1 812,2

Suunnitelman mukaiset poistot -58,2 0,0 -58,2

Konserniliikearvon poistot -386,6 0,0 -386,6

Liikevoitto (-tappio) 797,8 0,0 797,8

Rahoitustuotot ja -kulut

   Muut korko- ja rahoitustuotot 3,9 0,0 3,9

   Muut korko- ja rahoituskulut -60,0 0,0 -60,0

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -56,1 0,0 -56,1

Voitto (tappio) ennen veroja 741,7 0,0 741,7

Tuloverot -235,5 0,0 -235,5

Vähemmistöosuus 0,0 0,0 0,0

Tilikauden voitto (tappio) 506,3 0,0 506,3

PRO FORMA -TULOSLASKELMA 1.7.-31.12.2014

Tuhatta euroa

Nixu-

konserni

Pro forma-

oikaisut

Nixu-konserni

Pro forma

Liikevaihto 8 093,8 648,3 8 742,1

Liiketoiminnan muut tuotot 105,1 0,6 105,7

Materiaalit ja palvelut -628,4 -9,9 -638,3

Henkilöstökulut

   Palkat ja palkkiot -4 251,4 -316,4 -4 567,9

   Henkilöstösivukulut 0,0

   Eläkekulut -734,6 -31,4 -766,0

   Muut henkilöstösivukulut -192,3 -24,8 -217,0

Henkilöstökulut yhteensä -5 178,4 -372,6 -5 550,9

Liiketoiminnan muut kulut -1 386,8 68,1 -1 318,8

Suunnitelman mukaiset poistot -65,5 35,8 -29,7

Konserniliikearvon poistot -193,3 -193,3 -386,7

Liikevoitto (-tappio) 746,5 177,0 923,6

Rahoitustuotot ja -kulut

   Muut korko- ja rahoitustuotot 33,4 63,6 97,0

   Muut korko- ja rahoituskulut -912,3 782,9 -129,4

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -878,9 846,5 -32,4

Voitto (tappio) ennen veroja -132,3 1 023,5 891,2

Tuloverot -47,4 -245,5 -293,0

Vähemmistöosuus 12,8 -12,8 0,0

Tilikauden voitto (tappio) -167,0 765,2 598,2

56 57

LASKENTAKAAVAT

Käyttökate = Liikevoitto + poistot

Omavaraisuusaste (%) =
Oma pääoma

x 100
taseen loppusumma

Korollinen nettovelka =
Pitkäaikaiset lainat rahoituslaitoksilta + lyhytaikaiset lainat

rahoituslaitoksilta -rahoitusarvopaperit -rahat ja pankkisaamiset

Nettovelkaantumisaste (%) =
Korollinen nettovelka

x 100
Oma pääoma

Osakekohtainen tulos =
Tilikauden tulos

Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä keskimäärin kauden aikana

Oikaistu osakekohtainen tulos =
Oikaistu tilikauden tulos

Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä keskimäärin kauden aikana

PRO FORMA -TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2015

Tuhatta euroa

Nixu-

konserni

Pro forma-

oikaisut

Nixu-konserni

Pro forma

Liikevaihto 18 012,7 0,0 18 012,7

Liiketoiminnan muut tuotot 237,9 0,0 237,9

Materiaalit ja palvelut -1 373,2 0,0 -1 373,2

Henkilöstökulut

   Palkat ja palkkiot -9 176,9 0,0 -9 176,9

   Henkilöstösivukulut

   Eläkekulut -1 609,9 0,0 -1 609,9

   Muut henkilöstösivukulut -461,7 0,0 -461,7

Henkilöstökulut yhteensä -11 248,5 0,0 -11 248,5

Liiketoiminnan muut kulut -3 557,8 0,0 -3 557,8

Suunnitelman mukaiset poistot -104,2 0,0 -104,2

Konserniliikearvon poistot -773,3 0,0 -773,3

Liikevoitto (-tappio) 1 193,7 0,0 1 193,7

Rahoitustuotot ja -kulut

   Muut korko- ja rahoitustuotot 12,9 0,0 12,9

   Muut korko- ja rahoituskulut -132,7 0,0 -132,7

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -119,8 0,0 -119,8

Voitto (tappio) ennen veroja 1 073,9 0,0 1 073,9

Tuloverot -386,7 0,0 -386,7

Vähemmistöosuus 0,0 0,0 0,0

Tilikauden voitto (tappio) 687,2 0,0 687,2

PRO FORMA -TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2014

Tuhatta euroa

Nixu-

konserni

Pro forma-

oikaisut

Nixu-konserni

Pro forma

Liikevaihto 14 522,3 2 443,4 16 965,7

Liiketoiminnan muut tuotot 266,6 43,2 309,8

Materiaalit ja palvelut -1 081,0 -243,9 -1 324,9

Henkilöstökulut

   Palkat ja palkkiot -7 730,7 -1 202,9 -8 933,7

   Henkilöstösivukulut

   Eläkekulut -1 345,7 -170,2 -1 515,9

   Muut henkilöstösivukulut -354,8 -86,9 -441,7

Henkilöstökulut yhteensä -9 431,3 -1 460,1 -10 891,3

Liiketoiminnan muut kulut -2 775,5 -26,6 -2 802,1

Suunnitelman mukaiset poistot -134,0 75,6 -58,5

Konserniliikearvon poistot -193,3 -580,0 -773,3

Liikevoitto (-tappio) 1 173,8 251,6 1 425,4

Rahoitustuotot ja -kulut

   Muut korko- ja rahoitustuotot 33,4 65,5 98,9

   Muut korko- ja rahoituskulut -976,2 790,0 -186,2

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -942,8 855,6 -87,3

Voitto (tappio) ennen veroja 230,9 1 107,2 1 338,1

Tuloverot -120,8 -338,3 -459,2

Vähemmistöosuus 32,8 0,0 32,8

Tilikauden voitto (tappio) 143,0 768,8 911,8

58

NIXU OYJ:N HALLINNOINTI
Nixu Oyj (”Nixu”) noudattaa hallintonsa järjestämisessä Suomen lainsäädäntöä, kuten osakeyhtiölakia

ja arvopaperimarkkinalakia, sekä Nixun yhtiöjärjestystä. Nixu noudattaa tilinpäätöksen ja

puolivuotiskatsausten laadinnassa suomalaista tilinpäätöskäytäntöä (Finnish Accounting Standards,

FAS), joka perustuu Suomen kirjapitolakiin ja -asetukseen sekä kirjanpitolautakunnan ohjeisiin ja

lausuntoihin, sekä First North Finland -markkinapaikkaa koskevia sääntöjä.

YHTIÖKOKOUS
Osakkeenomistajat osallistuvat Nixun hallintoon pääasiallisesti yhtiökokouksessa tehtävien päätösten